Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июня 2015 г. N 356-ПП

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ВЕЛИЧИНЫ ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ ЗА I КВАРТАЛ 2015 Г.

В соответствии с Законом города Москвы от 15 мая 2002 г. N 23 "О прожиточном минимуме
в городе Москве" Правительство Москвы постановляет:

1. Установить величину прожиточного минимума в городе Москве за I квартал 2015 г.:
- в расчете на душу населения - 14300 рублей;
- для трудоспособного населения - 16296 рублей;
- для пенсионеров - 10075 рублей;
- для детей - 12561 рубль.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра

Москвы в Правительстве Москвы по вопросам социального развития Печатникова Л.М.

Мэр Москвы
С.С. Собянин

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=E73203B041E5BEF6DBABEEFAFC9C986471AF87D9D781011899C017D1F56367BDCDD3E3615977615887V6lDI